

Wyjaśnienie treści **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie termomodernizacji dla budynków Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie przy ul. Miedzianej 4A, w Tarnobrzegu przy ul. 1 Maja 4A, w Przemyśle przy Wodnej 13 oraz w Krośnie przy ul. Bieszczadzkiej 1.

Zadanie IV - Wykonanie dokumentacji projektowej związanej z opracowaniem docieplenia dachu, docieplenia elewacji dla budynku PUW przy ul. Bieszczadzkiej 1 w Krośnie.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j. t. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuję, że jeden z Wykonawców faxem z dnia 8 września 2011 r. zwrócił się z następującymi pytaniami:

Pytanie 1:

Pod ww. adresem znajduje się kompleks budynków, połączonych łącznikami. Proszę o sprecyzowanie czy przetarg dotyczy opracowania dokumentacji dla wszystkich budynków, czy też dla któregoś z nich. Proszę o jednoznaczne jego wskazanie przez załączenie do dokumentacji przetargowej kopii mapy zasadniczej, ze wskazaniem konkretnego obiektu.

Odpowiedź:

Przetarg dotyczy opracowania dokumentacji projektowej dla budynku C.

Pytanie 2:

Proszę o podanie charakterystyki technicznej ww. budynku, a w szczególności:

- Powierzchni zabudowy;
- Kubatury;
- Ilości kondygnacji;
- Powierzchni użytkowej.

Odpowiedź:

Charakterystyka techniczna ww. budynku:

- | | | |
|-------------------------|---|-----------------------|
| - Powierzchnia zabudowy | - | 504 m ² |
| - Kubatura | - | 14 687 m ³ |
| - Ilości kondygnacji | - | 6 |
| - Powierzchnia użytkowa | - | 3 821 m ² |

Pytanie 3:

Proszę o wyjaśnienie czy wybranemu projektantowi, będzie udostępniona archiwalna dokumentacja projektowa.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia archiwalnej dokumentacji projektowej ze względu na jej niekompletność.

Pytanie 4:

W dokumentacji przetargowej określono zakres prac projektowych, na docieplenie ścian i dachu budynku oraz kotłownię gazową. Proszę o wyjaśnienie czy należy przewidzieć również wymianę stolarki i ślusarki zewnętrznej oraz modernizację instalacji c.o.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazał zakres prac do wykonania w Specyfikacji. W zakres prac projektowych nie wchodzi wymiana stolarki i ślusarki zewnętrznej jak i modernizacja instalacji c.o.

Jednocześnie informuję, iż termin składania ofert nie ulega przedłużeniu i upływa w dniu 15 września 2011 r. o godz. 10:00.

DYREKTOR GENERALNY
URZĘDU



Janusz Olech